
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023

CONTRATO Nº: 108/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 034/2023
 
OBJETO:Contratação de empresa para a prestação de serviços
especializados na confecção de próteses dentarias diversas,
incluindo atendimento para avaliação, modelagem, confecção e
ajustes, destinados a suprir as necessidades de pacientes
usuários do SUS encaminhados pelo CEO - Centro de
Especialidades Odontológicas do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADO: E H S LISBOA
CNPJ: 33.414.175/0001-02
 
VALOR: R$ 260.100,00 (duzentos e sessenta mil e cem reais)
VIGÊNCIA: 27/09/2023 a 27/09/2024.
 
Orobó, 27 de setembro de 2024.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:587173C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2023. Edição 3487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


